
Diário Oficial
Ano: 7 11 de abril de 2017Edição: 1442 4Páginas:

Prefeitura Municipal de Jaguarari

Índice do diário
Licitações

Pregão Presencial - Nº 18PP/2017 HOM./ADJ.

Atos Oficiais
Decreto - N°0360/2017
Lei - N° 0958/2017

Licitações
Pregão Presencial
Nº 18PP/2017 HOM./ADJ.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 18PP/2017

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições torna público que HOMOLOGA os atos praticados pelo Pregoeiro quanto ao Processo Licitatório nº 
18PP/2017, Objeto: Aquisição de 9.000 (nove mil) quilos de peixes tipo bacalhau, seco e embalados a vácuo, em embalagem de 1kg, distribuídos 
em sacos de 50kg, entregue no Município em caminhão refrigerado, para serem doados às pessoas carentes cadastradas regularmente na 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social deste Município, ADJUDICANDO o objeto em favor das empresas ENECLETO GONÇALVES DE 
ARAÚJO - ME, CNPJ: 97.501.951/0001-86,  Valor Global: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). Base Legal Lei Federal nº 10.520/2002, 
Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações. Jaguarari/BA 11 de abril 2017 - Everton Carvalho Rocha - Prefeito.

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 1
11 de abril de 2017



Terça-feira

Ano:7 Edição:
11 de abril de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1442

DECRETO

 

Nº

 

0360/2017

"Dispõe

 

sobre

 

o

 

regime

 

de

 

Ponto

 

Facultativo

 

no

 

âmbito

 

da

 

Administração

 

Municipal".

O

 

Prefeito

 

Municipal

 

de

 

Jaguarari/BA,

 

no

 

uso

 

de

 

suas

 

atribuições

 

legais

 

e

 

considerando

 

os

 

dispositivos

 

previstos

 

na

 

Lei

 

Orgânica

 

do

 

Município,

DECRETA:

Art.

 

1º

 

-

 

Fica

 

instituído

 

que

 

Quinta-feira

 

(13/04/2017)

 

será

 

considerado

 

como

 

regime

 

de

 

Ponto

 

Facultativo

 

no

 

âmbito

 

da

 

Administração

 

Municipal,

 

em

 

virtude

 

da

 

Quinta-feira

 

Santa.

Art.

 

2º

 

-

 

Os

 

serviços

 

essenciais

 

deverão

 

funcionar

 

normalmente.

Art.

 

3º

 

-

 

Este

 

decreto

 

entrará

 

em

 

vigor

 

na

 

data

 

de

 

sua

 

publicação,

 

revogadas

 

as

 

disposições

 

em

 

contrário.

Gabinete

 

do

 

Prefeito,

 

em

 

05

 

de

 

Abril

 

de

 

2017.

EVERTON

 

CARVALHO

 

ROCHA

Prefeito

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 2
11 de abril de 2017

Atos Oficiais
Decreto
N°0360/2017



Terça-feira

Ano:7 Edição:
11 de abril de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1442

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 3
11 de abril de 2017

Lei
N° 0958/2017



Terça-feira

Ano:7 Edição:
11 de abril de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1442

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 4
11 de abril de 2017


		2017-04-11T16:28:24-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175




